

CIN L93010MH1951PLC008546

Telephone No.: +91 22 6666 7474 Email: info@cravatex.com Website: www.cravatex.com

24th June, 2021

BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Company Code: 509472

Dear Sir,

Sub.: Submission of Newspaper Cutting

Ref: Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2018

We refer to the above and have enclosed the newspaper cutting published on 23/06/2021 in business standard (english) and sakal (marathi) for notice sent to the members of the Company who have not encashed the dividend for financial year 2013-14 and last seven consecutive years commencing from the financial year 2013-14 and whose dividend/equity shares are to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Kindly take the same on record.

Thanking you, For Cravatex Limited,

SUDHANS Digitally as SUDHANS DIC areas NAMDEO Date: 202 100 27 20 26 27 20 20 27 20 27 20

DN: cn=SUDHANSHU NAMDEO c=IN o=Pers Reason: Location: Date: 2021-06-24 10:27+05:30

Sudhanshu Namdeo Company Secretary

Encl: a.a.

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546

Registered Office: Ground Floor (East Wing), Forbes Building, Charanjirt Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001 Tel +91 22 6666 7474, Email: investors@cravatex.com, Website: www.cravatex.com

Notice to Members

TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND SHARES FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED 2013-14 TO THE INVESTOR EDUCATION & PROTECTION FUND (IEPF)

Notice is hereby given, to the Members of Cravatex Limited ('the Company') that: Section 124(5) of the CompaniesAct, 2013, read with the rules made thereunder, mandates the Company to transfer any amount in the unpaid dividend account of a company which remains unpaid or unclaimed for a period of seven years from the date of such transfer to the Investor Education and Protection FundAccount(IEPF). Further, Section 124(6) of the Companies Act, 2013, read with the rules made thereunder, mandates the Company to transfer all the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for the seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection FundAccount.

The Company has arranged to sent individual notice to the Members providing the details in respect of which dividend has been unpaid/unclaimed for last seven consecutive years i.e. from financial year 2013-14 onwards (the Company has not declared any dividend for the financial years 2015-16 and 2016-17) at their latest available address in the records of Company / Depositories.

The Company has uploaded the details of such Members due for transfer to IEPF on its website www.cravatex.com/investors. Members are requested to refer to the web-link www.cravatex.com/investors and claim the unpaid dividends in order to avoid the transfer of their dividend/shares to IEPF on or before September 29, 2021.

In case no valid claim is made on or before September 29, 2021, Company shall take necessary steps to issue duplicate share certificate (for the shares held in physical mode) and issue delivery instruction stip (for the shares held in demat mode) in order to transfer the shares to IEPF account. No claim shall be against the Company once the shares are transferred to IEPF and the Members can claim the said shares from IEPF Authority, by filing e-form No. IEPF-5, as prescribed under the said Rules.

To claim above unpaid dividend or in case you need anyinformation/clarification, please write to or contactour RT AM/s. Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai -400 083, Tel No.: (022) 49186270, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in . Please provide following details in all your communications: 1. Name of the Company, 2. Folio No. or DP and Client ID, 3. Name of Shareholder, 4. Contact No., 5. Email ID. Also provide self-attested KYC documents of the Shareholder like PAN, cancelled cheque leaf along with latest utility bill as address proof.

For Cravatex Limited

Sd/-

Place : Mumbai Sudhanshu Namdeo Date : June 22, 2021 Company Secretary



क्राव्हाटेक्स लिमिटेड

सीआयएम: एल९३०१० एगएच १९५१ पीएलसी००८५४६

नो दणीकृत कार्यालयः तळमजलः (ईरट विंग), फोर्ब्ज बिलिङा, चरणजित रायमर्गा, फोर्ट, मुंबई ४०० ००९.

दूरध्वनी क्रमांक । ६९१२२६६६६७४७४,

झेल investors@cravatex.com सकेतरयाव www.cravatex.com

सभासदांना सू वना

वित्तीय वर्ष २०१३ – २०१४ करिता दाव एहित लाभांश आणि समभाग यांचे गुंत वणूक दार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयर्डपीएक) मध्ये हस्तांतरण

कारहाटेक्स लिमिटेड (कंपनी) यांच्या समसदांना सूचित करण्यत येते की, कंपनी करण्या २०१३ कलम १२४ (५) आणि त्यासह व चा त्या अंतर्गत बनविष्यात अलेले विविध नियम यांना अनुसक्तन, सलग सात वर्षे दावारहित असलेली किंव अद करण्यात न आलेली लामांशाणी स्काम गुंतरणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण नियी (अप्टईपे एफ) मध्येहस्तांतरित करणे कंपनीला सम्तीचे करण्यात आले आहे. त्याचप्रमणे कंपनी कायदा २०१३ कलम १२४ (६) आणि त्यासहवाया त्या अंतर्गत बनविष्यात अलेले विविध नियमयांना अनुसस्ता सलगस तथे किंवा त्याहून अधिक काळ दावारित असलेले किंवालामांश अदा करण्यात न आलेले सम्माग गुंतवज्ञकदर शिक्षण आणि संरक्षण निर्धी (आर्थ्यप्त) व्या खात्यातहस्तांतरित करणे कंपनीला सम्तीचे करण्यात आलेले खाहे गेली सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ ग्याजेच वित्तीय वर्ष २०१३ - १४ पासून (वित्तीय वर्ष २०१५ - २०१६ तसेच २०१६ - १७ करिता कंपनीने लामांश जाहीर केलेला नाहीं) लामांश अदा करण्यात आलेला नाही किंवा लामांशाचरदावा करण्यात आलेलानाही, त्याची तपक्रीलवार महिती संबंधित समासदांना त्यांच्या कपनी/ डिपॉझिटरीज गंवाचरे केंपनीने वर्ण केंग्री आहे.

ज्या समासदांचे समानग आर्थ्याएकखारयता हस्तांतरित होण्यास पात्र आहेत अहा समागावारकांची माहिती कंपनीने अपले संकेतस्थळ www.cravalex.com/investors येथेअपलोड केलीआहे. सम्बसदांनाआवाहनकरप्यात येतेकीत्यांनी vwww.cravalex.com/investors येथील वेब लिंकचा संदर्भ घ्यावा आणि अपला लामशा/ समाना पुंतवणूकदार शिक्ष्ण आणि संरक्षण (आर्थ्यपेट्र क) खारयात हस्तांतरित होणे टाळप्यासाढी त्यावर २९ सप्टेंबर २०२१ रोजी किया त्यापूर्वी

जर २९ सप्टेंबर २०२१ रोजी किंव त्यापूर्वी वैध दावा करण्यात अलानाही तर कंपनी सममाग आर्य्ह्रपीएफ खत्यातहस्त्रांतरत करण्यासाठी दुष्टिकेट सममाग प्रमाणमा जारी करण्यात और सममाग प्रत्येत स्वरूपात धारण केलेले असतील तर) आवश्यकतो क्रम घेईल आणि डिलिझ्स्टी इंस्ट्रयमा स्लिप (सममाग डिलॅट स्वरूपात धारण केलेले असतील तर) जारी करील. एकदा सममाग आर्यापीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यात आल्यानंतर त्यावरकंपनी किंडे कोणताही दावा करता येणर नाही आणि सदरेलनियमात विहित केल्यानु सरसम्बगण्यास्क त्यावरआर्य्ह्रपीएफ प्राधिकरणयांच्याकडेई कोम क्रमांक आयर्ड्पीएक क्रमांक ५ महन दावा करू शकतात.

वरे लाइमपे नमूद केलेल्या दवारहित लाभांशवर दावा करूबसाठी। किंवा आपल्याला कोणतीही माहिती किंवा स्पर्धकरण हवे असल्यास, कृपया आरटीए मेसर्स लिंक इन टाइम इंडिया रायारेट लिमिटेड, सी १०१, २४७पार्क, एलबीएस मार्ग, विकोशी (पश्चिम) मुंबई ४०००८३, दूरवनी क्रमंक : (०२२) ४९१८६२७०, ई मेल ieptshares@linkinitime.co.in यांच्याशी संपर्क साधावा. आपल्या संपूर्णपत्राध्ववहारत खालीलप्रमापे नमूद केलेला लपशील धावा. १. क्यमंचे नाव २. फोलिओ क्रमांक किंवा डीपी अयडी आणि करण्येट आयडी ३. समामगधारकाचे नाव ४. संपर्क क्रमांक ५. ई मेल अयडी, त्याच प्रमाण समागधारकाचे नाव ४. संपर्क क्रमांक ५. ई मेल अयडी, त्याच प्रमाण समागधारकाचे स्वयंसकांकील वेवायसी कागदपत्रे जसे की पन, रह केलेला धनादेश आणि परयाचापुर वा म्हणूनसध्याचे विजेशे बिलसोबत जोड वे.

क्राव्हाटेक्स लिमिटेड यांच्या करिता

र यक्ती / -

सुधांशु नामदेव कंपनी सेकेटरी

स्थळ: मुंबई

दिनांक:२२जन् २०२९